
 Týdenní zpráva 

 Aktivity institucí EU ve dnech 21. - 27. června 2021 
  

 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory CZECHTRADE. 

Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35.                              

 

Shrnutí nejdůležitějších událostí 

▪ Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů Evropského parlamentu bude v pondělí diskutovat mimo jiné 
o aktu o digitálních trzích, aktu o digitálních službách, regulaci online platforem a bude hlasovat o aktu o 
správě dat a Akčním plánu pro duševní vlastnictví na podporu oživení a odolnosti EU. 

 

▪ Ve středu Evropská komise přijme Sdělení o novém rámci strategie bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a Doporučení ke společné kybernetické jednotce. 

 

▪ V rámci středečního plenárního zasedání Evropského parlamentu se bude hlasovat mimo jiné o 
přeshraničních platbách v Unii, úředních kontrolách zvířat a produktů živočišného původu vyvážených 
ze třetích zemí do Unie nebo pravidlech a obecných podmínkách výkonu funkce veřejného ochránce 
práv. 

 

▪ Ve čtvrtek a pátek se koná summit Evropské rady. Lídři zemí EU projednají epidemiologickou situaci a 
stav očkování, zbývající překážky související s právem na volný pohyb v celé EU, aktuální stav provádění 
nástroje Next Generation EU nebo aktuální stav jednání o vztazích s Ruskem a Tureckem. 

 

▪ Ve čtvrtek bude plénum Evropského parlamentu hlasovat mimo jiné o Evropském právním rámci pro 
klima, úvěrovém nástroji pro veřejný sektor v rámci mechanismu pro spravedlivou transformaci, nebo 
evropském společném podniku pro vysoce výkonnou výpočetní techniku. 

 

▪ V pátek proběhne Euro Summit. Na programu jednání je hospodářská a měnová unie – diskuze o 
hospodářských výzvách pro eurozónu po krizi COVID-19, přezkoumání pokroku v oblasti bankovní unie 
a unie kapitálových trhů.  
 
 

Pondělí 21. června 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ Rada pro zahraniční věci: Výměna názorů o Bělorusku, Iráku a Latinské Americe; Neformální 
výměna názorů s ministrem zahraničí Iráku Fuadem Husajnem 

▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – průmysl 
▪ Pracovní skupina pro leteckou dopravu 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Výboru pro hospodářství a měnu: 
▪ ROZPRAVA: Strukturovaný dialog s komisařem pro hospodářství Paolem Gentilonim o 

daních; Měnový dialog s prezidentkou Evropské centrální banky Christine Lagardeovou; 
Hospodářský dialog a výměna názorů s předsedou Euroskupiny Paschalem Donohoem; 

▪ HLASOVÁNÍ: Přezkum makroekonomického právního rámce pro jeho lepší dopad na 
evropskou reálnou ekonomiku a zlepšení transparentnosti rozhodovacího procesu a 
demokratické odpovědnosti 

▪ Zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin: 
▪ ROZPRAVA: Strategie pro udržitelnou a inteligentní mobilitu; Konference OSN o změně 

klimatu v Glasgow, Spojené království (COP26), 2021; Nařízení Komise, kterým se mění 
příloha IV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 999/2001, pokud jde o zákaz 
krmení nepřežvýkavých hospodářských zvířat, s výjimkou kožešinových zvířat, 
bílkovinami získanými ze zvířat; Výměna názorů s Komisí, Evropským úřadem pro 
bezpečnost potravin a portugalským předsednictvím Rady o ochraně opylovačů, zdraví 
včel a probíhajícím přezkumu pokynů pro včely 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ HLASOVÁNÍ: Posílená úloha Evropské agentury pro léčivé přípravky v oblasti krizové 
připravenosti a řízení krizí s ohledem na léčivé přípravky a zdravotnické prostředky; Hlavní 
směry pro transevropské energetické sítě a zrušení nařízení (EU) č. 347/2013 

▪ Zasedání Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů: 
▪ ROZPRAVA: Sporné a spravedlivé trhy v digitálním odvětví (akt o digitálních trzích); 

Výměna názorů s Marošem Šefčovičem, místopředsedou Evropské komise pro 
interinstitucionální vztahy a strategický výhled, o dopadu uplatňování Protokolu o Irsku a 
Severním Irsku Dohody o vystoupení Spojeného království z EU z hlediska vnitřního trhu 
a cel; Jednotný trh digitálních služeb (akt o digitálních službách) a změna směrnice 
2000/31/ES; Regulace online platforem a poskytovatelů digitálních služeb na jednotném 
digitálním trhu: zajištění účinné ochrany evropských spotřebitelů v digitální ekonomice 

▪ HLASOVÁNÍ: Evropská správa dat (akt o správě dat); Akční plán pro duševní vlastnictví 
na podporu oživení a odolnosti EU 

▪ Zasedání Výboru pro kulturu a vzdělávání: 
▪ ROZPRAVA: Návrh rozpočtu na rok 2022: prezentace přístupu zpravodaje výboru CULT 

k pozměňovacím návrhům k rozpočtu; Posílení demokracie a svobody a plurality 
sdělovacích prostředků v EU: Nepatřičné využívání opatření podle občanského a 
trestního práva k umlčení novinářů, nevládních organizací a občanské společnost; Akční 
plán pro duševní vlastnictví na podporu oživení a odolnosti EU; Sporné a spravedlivé trhy 
v digitálním odvětví (akt o digitálních trzích) 
 

Úterý 22. června 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ Rada pro obecné záležitosti: Přípravy zasedání Evropské rady ve dnech 24. a 25. června 2021; 
Výměna názorů na rozšíření a na proces stabilizace a přidružení před mezivládními konferencemi 
se Srbskem a Černou Horou; Informace ke Konferenci o budoucnosti Evropy; Slyšení týkající se 
postupů podle článku 7 SEU: o právním státě v Polsku a o hodnotách Unie v Maďarsku; Informace 
o vztazích mezi EU a Švýcarskem 

▪ MERTENS 
▪ Pracovní skupina pro dopravu – intermodální otázky a sítě 
▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – vnitřní trh 
▪ Pracovní skupina pro obchodní otázky (WPTQ) 
▪ Pracovní skupina pro technickou harmonizaci 
▪ Pracovní skupina pro energetiku 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Rozpočtového výboru: 
▪ ROZPRAVA: Vystoupení Komise s informacemi o výpůjční strategii pro Next Generation 

EU; Zohledňování klimatu a biologické rozmanitosti v rozpočtu EU 
▪ HLASOVÁNÍ: Rozpočet na rok 2021: oddíl III – Komise; Rozpočet na rok 2021: ostatní 

oddíly; Politika v oblasti budov; Návrh opravného rozpočtu č. 3 k souhrnnému rozpočtu 
na rok 2021 – zahrnutí přebytku rozpočtového roku 2020; Akční plán EU pro rovnost žen 
a mužů III 

▪ Zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin: 
▪ HLASOVÁNÍ: Posílená úloha Evropské agentury pro léčivé přípravky v oblasti krizové 

připravenosti a řízení krizí s ohledem na léčivé přípravky a zdravotnické prostředky; Hlavní 
směry pro transevropské energetické sítě a zrušení nařízení (EU) č. 347/2013; 
Konference OSN o změně klimatu v Glasgow, Spojené království (COP26), 2021; 
Nařízení Komise, kterým se mění příloha IV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 999/2001, pokud jde o zákaz krmení nepřežvýkavých hospodářských zvířat, s výjimkou 
kožešinových zvířat, bílkovinami získanými ze zvířat; Námitka podle čl. 112 odst. 2 a 3: 
povoluje uvedení na trh produktů, které obsahují geneticky modifikovanou sóju DAS-
81419-2, sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny podle nařízení Evropského parlamentu 
(ES) č. 1829/2003 a Rady; Námitka podle čl. 112 odst. 2 a 3: povoluje uvedení na trh 
produktů, které obsahují geneticky modifikovanou kukuřici 1507 × MIR162 × MON810 × 
NK603, sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny a geneticky modifikovaná kukuřice 
kombinuje dvě nebo tři jednotlivé události 1507, MIR162, MON810 a NK603 podle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ Zasedání Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů: 
▪ ROZPRAVA: Pojištění občanskoprávní odpovědnosti z provozu motorových vozidel a 

kontrola povinnosti uzavřít pro případ takové odpovědnosti pojištění; Provádění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/48/ES o bezpečnosti hraček (směrnice o 
bezpečnosti hraček); Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2022 – všechny 
oddíly; Roaming ve veřejných mobilních komunikačních sítích v Unii (přepracované 
znění); Odolnost kritických subjektů; Opatření k zajištění vysoké společné úrovně 
kybernetické bezpečnosti v Unii a zrušení směrnice (EU) 2016/1148;  Ochrana pracovníků 
před azbestem 

▪ Zasedání Výboru pro kulturu a vzdělávání: 
▪ ROZPRAVA: Prezentace studie „Politika EU v oblasti sportu: hodnocení a možné scénáře 

dalšího vývoje” – tematická sekce B; Politika EU v oblasti sportu: hodnocení a další možný 
postup; Výměna názorů s Robertem Carlinim, ředitelem Výkonné agentury pro 
vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast (EACEA); Veřejné slyšení na téma „Kreativní 
Evropa a kulturní a kreativní odvětví v programu Horizont Evropa: jak lze dosáhnout 
maximální součinnosti a vytěžit co největší potenciál?” 
 

▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 
▪ Setkání ministrů spravedlnosti a vnitřních věcí EU a USA 
▪ Neformální zasedání ministrů pro veřejnou správu 

 

Středa 23. června  
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ COREPER I 
▪ Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost 
▪ Pracovní skupina pro hospodářskou soutěž 
▪ Výbor pro obchodní politiku (TPC) – odborníci (služby a investice) 

 
▪ V rámci Evropské komise bude projednáno:  

▪ Sdělení o novém rámci strategie bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
▪ Doporučení ke společné kybernetické jednotce 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Plenární zasedání: 
▪ ROZPRAVA: Příprava zasedání Evropské rady ve dnech 24.–25. června 2021; Obnovení 

Maltského prohlášení a využití účinného mechanismu solidarity; Společná ustanovení o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu plus, Fondu 
soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o finančních pravidlech pro tyto 
fondy a pro Azylový a migrační fond, Fond pro vnitřní bezpečnost a Nástroj pro správu 
hranic a víza na období 2021–2027; Evropský fond pro regionální rozvoj a Fond 
soudržnosti na období 2021–2027; Zvláštní ustanovení týkající se cíle Evropská územní 
spolupráce (Interreg) podporovaného z Evropského fondu pro regionální rozvoj a nástrojů 
financování vnější činnosti na období 2021–2027; Zpráva Komise o stavu právního státu 
za rok 2020; Sexuální a reprodukční zdraví a práva v EU v rámci zdraví žen; Dvacáté páté 
výročí Mezinárodní konference o populaci a rozvoji (ICPD25) – summit v Nairobi; 
Účelnost, subsidiarita a proporcionalita právních předpisů Evropské unie – zpráva o 
zdokonalení tvorby právních předpisů (2017, 2018 a 2019); Zprávy o Bosně a 
Hercegovině za roky 2019–2020; Zahraniční vměšování do demokratických procesů; 
Evropský společný podnik pro vysoce výkonnou výpočetní techniku 

▪ HLASOVÁNÍ: Ochranná a donucovací opatření v oblasti upravené předpisy Organizace 
pro rybolov v severozápadním Atlantiku; Přeshraniční platby v Unii (kodifikované znění); 
Úřední kontroly zvířat a produktů živočišného původu vyvážených ze třetích zemí do Unie 
s cílem zajistit dodržování zákazu určitých použití antimikrobik; Pravidla a obecné 
podmínky výkonu funkce veřejného ochránce práv; Dohoda mezi EU a Thajskem: změna 
koncesí u všech celních kvót uvedených v listině CLXXV EU v důsledku vystoupení 
Spojeného království z Evropské unie; Dohoda mezi EU a Indonésií: změna koncesí u 
všech celních kvót uvedených v listině CLXXV EU v důsledku vystoupení Spojeného 
království z Evropské unie; Dohoda mezi EU a Argentinou: změna koncesí u všech celních 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

kvót uvedených v listině CLXXV EU v důsledku vystoupení Spojeného království z 
Evropské unie; Výzvy a příležitosti pro odvětví rybolovu v Černém moři; Vízový informační 
systém (VIS): vyřizování víz; Vízový informační systém (VIS): podmínky pro přístup k 
jiným informačním systémům EU pro účely VIS; Úloha rozvojové spolupráce a 
humanitární pomoci EU při řešení dopadů pandemie COVID-19 
 

▪ V rámci Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR proběhne: 
▪ Zasedání Výboru pro evropské záležitosti: 

▪ Informace o pozicích, které bude Česká republika zastávat na zasedání Evropské rady, 
jež proběhne ve dnech 24. – 25. června 2021 v Bruselu; Posouzení akčního plánu České 
republiky k nápravě nedostatků zjištěných v roce 2019 při hodnocení uplatňování 
schengenského acquis v oblasti navracení; Strategie EU pro dobrovolný návrat a 
opětovné začlenění; Sdělení o nové strategii financování nástroje NextGenerationEU; 
Strategie EU pro práva dítěte; Návrh doporučení Rady, kterým se zavádí evropská záruka 
pro děti; Priority předsednictví Slovinské republiky v Radě Evropské unie 

 

Čtvrtek 24. června 
 
▪ V rámci Evropské rady proběhne: 

▪ Zasedání Evropské rady: Covid-19 zhodnocení epidemiologické situace a stavu očkování; 
Zbývající překážky související s právem na volný pohyb v celé EU; Předložení zprávy o dosud 
získaných poznatcích v souvislosti s pandemií; Hospodářské oživení - aktuální stav provádění 
nástroje Next Generation EU; Jednání o doporučeních týkajících se hospodářské politiky eurozóny; 
Migrace - situace v oblasti migrace na jednotlivých trasách; Jednání o vztazích s Tureckem; 
Jednání o vztazích s Ruskem na základě zprávy vysokého představitele a Komise 
  

▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 
▪ Plenární zasedání: 

▪ ROZPRAVA: Evropský právní rámec pro klima; Úvěrový nástroj pro veřejný sektor v rámci 
mechanismu pro spravedlivou transformaci; Naléhavá potřeba dokončit nominační 
postupy pro plné fungování Úřadu evropského veřejného žalobce; Budoucnost vztahů 
mezi EU a Švýcarskem 

▪ HLASOVÁNÍ: Evropský právní rámec pro klima; Úvěrový nástroj pro veřejný sektor v 
rámci mechanismu pro spravedlivou transformaci; Evropský společný podnik pro vysoce 
výkonnou výpočetní techniku; Společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální 
rozvoj, Evropském sociálním fondu plus, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a 
rybářském fondu a o finančních pravidlech pro tyto fondy a pro Azylový a migrační fond, 
Fond pro vnitřní bezpečnost a Nástroj pro správu hranic a víza na období 2021-2027; 
Evropský fond pro regionální rozvoj a Fond soudržnosti na období 2021–2027; Zvláštní 
ustanovení týkající se cíle Evropská územní spolupráce (Interreg) podporovaného z 
Evropského fondu pro regionální rozvoj a nástrojů financování vnější činnosti na období 
2021–2027; Zpráva Komise o stavu právního státu za rok 2020; Sexuální a reprodukční 
zdraví a práva v EU v rámci zdraví žen; Dvacáté páté výročí Mezinárodní konference o 
populaci a rozvoji (ICPD25) – summit v Nairobi; Účelnost, subsidiarita a proporcionalita 
právních předpisů Evropské unie – zpráva o zdokonalení tvorby právních předpisů (2017, 
2018 a 2019); Zprávy o Bosně a Hercegovině za roky 2019–2020; Úloha rozvojové 
spolupráce a humanitární pomoci EU při řešení dopadů pandemie COVID-19 

 
▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 

▪ Webinář „Due Diligence a rovnost pohlaví“ 
▪ Setkání GŘ pro zahraniční politiku 

 

Pátek 25. června 
 
▪ V rámci Evropské rady proběhne: 

▪ Zasedání Evropské rady: Covid-19 zhodnocení epidemiologické situace a stavu očkování; 
Zbývající překážky související s právem na volný pohyb v celé EU; Předložení zprávy o dosud 
získaných poznatcích v souvislosti s pandemií; Hospodářské oživení - aktuální stav provádění 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

nástroje Next Generation EU; Jednání o doporučeních týkajících se hospodářské politiky eurozóny; 
Migrace - situace v oblasti migrace na jednotlivých trasách; Jednání o vztazích s Tureckem; 
Jednání o vztazích s Ruskem na základě zprávy vysokého představitele a Komise 

▪ Eurosummit: Hospodářská a měnová unie - diskuze o hospodářských výzvách pro eurozónu po 
krizi COVID-19 a přezkoumání pokroku v oblasti bankovní unie a unie kapitálových trhů 
 

▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 
▪ Setkání GŘ pro zahraniční politiku 
▪ Fórum „Smart Cities 2021 – Inteligentní města a odolnost v Evropě“ 
▪ Fórum pro jednotný trh (SIMFO) 

 

Sobota 26. června 
Neděle 27. června 
 
Probíhající veřejné konzultace:  

 

Veřejné konzultace (přehled) 

Do 22.06. Energetická účinnost – revize směrnice o energetické náročnosti budov 

Do 22.06. 
Zdanění tabákových výrobků – spotřební daně z tabákových výrobků (aktualizovaná 
pravidla) 

Do 23.06. Okamžité platby 

Do 23.06. 
Zemědělské a potravinářské produkty EU – přezkum marketingové politiky v Unii i 
mimo ni 

Do 12.07 Sdílení geoprostorových dat o životním prostředí – hodnocení (směrnice INSPIRE) 

Do 13.07 Mikrokredity – rozšíření příležitostí k celoživotnímu učení a zaměstnatelnosti 

Do 16.07. 
Dovednosti dospělých – individuální vzdělávací účty: nástroj ke zlepšení přístupu k 
odborné přípravě 

Do 19.07. Celní kodex Unie – hodnocení v polovině období 

Do 21.07. Znečištění vod – Pravidla EU o čištění městských odpadních vod (aktualizace) 

Do 22.07. 
Duševní vlastnictví - přezkum pravidel EU týkajících se průmyslových vzorů (nařízení 
o průmyslových vzorech) 

Do 22.07. 
Duševní vlastnictví - přezkum pravidel EU týkajících se průmyslových vzorů 
(směrnice o průmyslových vzorech) 

Do 22.07. Ochrana zeměpisných označení nezemědělských produktů v rámci EU 

Do 26.07. 
Digitální zdravotní údaje a zdravotnické služby – Evropský prostor pro data z oblasti 
veřejného zdraví 

Do 03.08. Strategie EU pro retailové investory 

Do 04.08 Strategie EU pro udržitelné textilní výrobky 

Do 23.08. 
Uvádění spotřeby energie na energetických štítcích mobilních telefonů a tabletů – 
informování spotřebitelů o dopadech na životní prostředí 

Do 23.08. Ekodesign mobilních telefonů a tabletů 

Do 27:08. 
Vyhýbání se daňovým povinnostem – boj proti využívání fiktivních subjektů a opatření 
pro daňové účely 

Do 31.08. Zemědělské produkty – revize obchodních norem EU 

Do 02.09. Deklarace digitálních principů - „evropská cesta“ k digitální společnosti 

Do 03.09. Zákon o údajích a pozměněná pravidla právní ochrany databází 

Do 24.09. Environmentální udržitelnost – vzdělávání a odborná příprava 

 
 
 
 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12910-Revision-of-the-Energy-Performance-of-Buildings-Directive-2010-31-EU
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12645-Tobacco-taxation-revision-of-EU-rules-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12645-Tobacco-taxation-revision-of-EU-rules-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12931-Instant-Payments-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12782-Information-and-promotion-measures-for-agricultural-and-food-products-in-the-internal-market-and-in-non-EU-countries
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12782-Information-and-promotion-measures-for-agricultural-and-food-products-in-the-internal-market-and-in-non-EU-countries
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12427-Setting-up-an-Infrastructure-for-Spatial-Information-INSPIRE-Evaluation-of-the-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12858-Micro-credentials
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12876-Individual-Learning-Accounts-A-possibility-to-empower-individuals-to-undertake-training
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12876-Individual-Learning-Accounts-A-possibility-to-empower-individuals-to-undertake-training
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11968-Mid-term-evaluation-of-the-Union-Customs-Code-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12405-Revision-of-the-Urban-Wastewater-Treatment-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12610-Review-of-the-Community-Designs-Regulation
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12610-Review-of-the-Community-Designs-Regulation
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12609-Review-of-the-Designs-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12609-Review-of-the-Designs-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12778-Geographical-indication-protection-at-EU-level-for-non-agricultural-products
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12663-A-European-Health-Data-Space-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12663-A-European-Health-Data-Space-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12755-Strategie-EU-pro-retailove-investory_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12822-Strategie-EU-pro-udrzitelne-textilni-vyrobky_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12798-Uvadeni-spotreby-energie-na-energetickych-stitcich-mobilnich-telefonu-a-tabletu-informovani-spotrebitelu-o-dopadech-na-zivotni-prostredi_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12798-Uvadeni-spotreby-energie-na-energetickych-stitcich-mobilnich-telefonu-a-tabletu-informovani-spotrebitelu-o-dopadech-na-zivotni-prostredi_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12797-Ekodesign-mobilnich-telefonu-a-tabletu_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12999-Vyhybani-se-danovym-povinnostem-boj-proti-vyuzivani-fiktivnich-subjektu-a-opatreni-pro-danove-ucely_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12999-Vyhybani-se-danovym-povinnostem-boj-proti-vyuzivani-fiktivnich-subjektu-a-opatreni-pro-danove-ucely_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12772-Zemedelske-produkty-revize-obchodnich-norem-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13017-Declaration-of-Digital-Principles-the-%E2%80%98European-way%E2%80%99-for-the-digital-society_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13045-Data-Act-&-amended-rules-on-the-legal-protection-of-databases_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12985-Environmentalni-udrzitelnost-vzdelavani-a-odborna-priprava_cs


 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

Zprávu pro Vás připravilo CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU dne 18. 6. 2021. 
Kontakt: brussels@cebre.cz. 

 

mailto:brussels@cebre.cz

